
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
8 16 3 9 7 4

86
7:19
8:23

0 2 4 6 7 8 Auszeit

6:13

Ende
15:22 B  TuS Herten … R

I II III IV V VI Punkte
17 16 5 14 10 1

256 7
21:7 19:7

╳

25
2 7 10 15 22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:25 B  TuS Herten … S

I II III IV V VI Punkte
17 6 7 14 16 11

253 15 10
0:7 20:17 20:17

0
18

2
20

4
22

6
25

14 15 Auszeit

0:6
6:13

Ende
15:50 A  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
8 16 3 9 7 4

2122 5
18:22 13:10
21:24

╳

16
7
17

10
18

11
21

13 15 Auszeit

13:14
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:53 A  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 16 15 5 9

137 3
4:13 12:21

1 3 7 8 11 13 Auszeit

1:8
8:18

Ende
16:14 B  TuS Herten … R

I II III IV V VI Punkte
3 6 11 14 10 15

2517 5 16 1
14:7 20:11 14:7 19:8

╳

25
8 13 14 19 21 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 25 Frauen
Frauen

A  TSG Kirchhellen vs. TuS Herten III B
Spiel 20 22.10.2022 15:00 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr.
46244 Bottrop 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  TSG Kirchhe… 11/14
2 Döchert, Amelie
3 Stuke, Maria X
4 Stuke, Anna X
5 Semp, Jasmin X
6 Kalde, Prisca X
7 Knipping, Laura X
8 Gahlen, Johanna X
9 Nagel, Maria X

15 Schulte-Bockum, Sarah X
16 Spell, Tatjana X
22 Althoff, Mirja X
A  Libero
A  Offizielle
T Overbeck, Peter E

C

B  TuS Herten … 13/14
1 Dewenter, Viktoria X
2 Drake, Paula X
3 Töps, Sammy-Jo X
4 Arat, Karlotta X
5 Raczkiewicz, Alice X
6 Besic, Selina X
7 Germann, Clara X

10 Schulz, Lara-Sophie X
11 Nagler, Djamila X
14 Söhrich, Elena X
15 Nebel, Fynnja X
16 Klahölter, Victoria X
17 Hans, Pia X
B  Libero
2 Drake, Paula X
4 Arat, Karlotta X
B  Offizielle
T Viermann, Carolin E

CT Scholz , Susann E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSG Kirchhe… TuS Herten … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 8 1 22 25 1 2 0
2 3 0 21 2 25 25 1 3 2
2 2 0 13 3 21 25 1 4 0

4
5

5 7 0 42 68 75 3 9 2
Start: 15:00 Ende: 16:14 Dauer: 1:14

Sieger: TuS Herten III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wohlfeil, Chayada 1
2 Grabosch, Marie 2

Schreiber 3
Schr. Strangemann, Johanna 4

Assist. Maric, Mika

Dokument erstellt: 22.10.2022 16:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


