

Bezirksklasse 25 Frauen

Frauen

A TSG Kirchhellen vs. TuS Herten III B

Spiel 20

22.10.2022 15:00 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr. 46244 Bottrop



13/14

					art :00	A TSG Kirchhe			S		de :22	B TuS Herten				R		
	Ai	Λ	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	
I_	Sta	artaufstellung	<u> </u>	8	16	3	9	7	4		17	16	5	14	10	1		ŀ
un	Spielernr.		ı						6	8		6	7				25	
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z							7:19			21:7	19:7					
Ā		Spieistand							8:23									
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0	2	4	6	7	8	Auszeit 6:13	X 29	2	7	10	15	22	Auszeit	

S		Start 15:25 B TuS Herten							de :50	A	TSG I	R		
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	=	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	17	6	7	14	16	11		8	16	3	9	7	4	
T	3		15		10		25		(22)			5		21
Z	0:7		20:17		20:17				18:22			13:10		
									21:24					
2	0 18		4 22	6 25	14	15	Auszeit	X		10	11 21)	13	15	Auszeit
_	10	20	22	ڪ			0:6 6:13	16	17	18	21)			13:14 21:23

				S		art :53	A TSG Kirchhe			S		Ende 16:14 B TuS Herten					R	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
			artaufstellung		4	8	16	15	5	9		3	6	11	14	10	15	
llung	Auswechsel- spieler	S	pielernr.	ı		7	3				13	17		5	16		1	25
ufstellt		۲.	ialatand	Z		4:13	12:21					14:7		20:11	14:7		19:8	
Ā	•	Spielstand	Spieistand															
		1. 2.	5.	2	1	3	7	8	11	13)	Auszeit	X	8	13	14	19	21	Auszeit
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	3							1:8 8:18	25)						

S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
_							Auszeit							Auszeit
4							Auszeit							Auszeit

A TSG Kirchhe...

Stuke, Maria

5 Semp, Jasmin

© Stuke, Anna

Döchert, Amelie

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
D D	Sta	rtaufstellung	7																					
를		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
_																								

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		

Start: Siege
Dokum
Sniol r

										_	L
		Т								6	ſ
		т					1		eit	7	Γ
							Н			8	ſ
										9	ľ
										15	ľ
										16	ľ
				Ergol	nisse					22	ľ
	_								$\overline{}$	$\overline{}$	١
(4	J) T	SG	Kirc	hhe	TuS F	lerte	n	3) [$\stackrel{\circ}{\simeq}$	<u>'</u>	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A))
1	2	0	8	1	22	25	1	2	0	Т	ſ
2	3	0	21	2	25	25	1	3	2		_
2	2	0	13	3	21	25	1	4	0		
				4							
				5							
5	7	0	42		68	75	3	9	2		
St	Start: 15:00 Ende: 16:14 Dauer: 1:14										
Sie	ege	r: 1	luS F	lerten	Ш				3:0		

Χ	5	Raczkiewicz, Alice	Х
Χ	6	Besic, Selina	Х
Χ	7	Germann, Clara	Х
Χ	10	Schulz, Lara-Sophie	Х
Χ	11	Nagler, Djamila	Х
Χ	14	Söhrich, Elena	Х
Χ	15	Nebel, Fynnja	Х
	16	© Klahölter, Victoria	Х
	17	Hans, Pia	Х
Ε	$^{f B}$	Libero	
	2	Drake, Paula	Х
	4	Arat, Karlotta	Х
	B	Offizielle	
	X X X X X	X 6 X 7 X 10 X 11 X 14 X 15 16 17 E B	X 6 Besic, Selina X 7 Germann, Clara X 10 Schulz, Lara-Sophie X 11 Nagler, Djamila X 14 Söhrich, Elena X 15 Nebel, Fynnja 16 © Klahölter, Victoria 17 Hans, Pia E B Libero 2 Drake, Paula 4 Arat, Karlotta

11/14 (B) TuS Herten ...

1 Dewenter, Viktoria

3 Töps, Sammy-Jo

T Viermann, Carolin CT Scholz , Susann

2 Drake, Paula

X 4 Arat, Karlotta

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Wohlfeil, Chayada
 1

 2
 Grabosch, Marie
 2

 Schreiber
 3

 Schr.
 Strangemann, Johanna
 4

 Assist.
 Maric, Mika

Dokument erstellt: 22.10.2022 16:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de